
                             

 
 
 
 

BASIN BÜLTENİ       29 Şubat 2008 

Türkiye Finans’ın % 60 hissesinin 
 NCB’ye satışına BDDK’dan onay  

 
Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) Türkiye Finans’ın yüzde 60’lık 

hissesinin Suudi Arabistan’ın en büyük bankası The National Commercial Bank’a 

(NCB) satışına onay verdi. Boydak ve Ülker Grupları, hisse satışı konusunda 

Temmuz 2007’de NCB ile anlaşmaya varmıştı. 
  

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu Türkiye Finans’ın yüzde 60 hissesinin aktif 

toplam açısından Suudi Arabistan’ın en büyük bankası The National Commercial Bank’a 

(NCB) satışı konusunda beklenen onayı verdi. Satış sonrası, Ülker ve Boydak grupları, 

ellerinde bulundurdukları yüzde 20’şer hisse ile banka yönetiminde stratejik ortaklık 

misyonlarını sürdürmeye devam edecek. 

Türkiye Finans’ın ortakları Boydak ve Ülker Grupları, bankanın yüzde 60 hissesini 1 milyar 80 

milyon Amerikan Doları karşılığında NCB’ye devredilmesi konusunda Temmuz 2007’de 

anlaşmaya varmışlardı. Bu hisse devri, faizsiz bankacılık alanında dünyanın en büyük hisse 

devri işlemi olmasının yanı sıra bankacılık sektörünün bu özel segmentindeki ciddi büyümeyi 

ifade etmesi açısından da özel önem taşıyor. Ayrıca, işlemin 31 Aralık 2006 sonu net defter 

değeri üzerinden 5.8 çarpana tekabül etmesi, Türkiye bankacılık sektöründe bugüne kadar 

yabancı ortaklık ve halka arzlarda ulaşılan en yüksek değerdir. 

BDDK’nın hisse devrine ilişkin onayı ile ilgili değerlendirme yapan Türkiye Finans Yönetim 

Kurulu Başkanı Mustafa Boydak, “NCB ortaklığı ile Türkiye Finans önümüzdeki dönem hızlı 

büyümesini sürdürecek, yeni ürün ve hizmetleri ile hem ulusal hem de uluslararası 

piyasalarda daha rekabetçi bir yapıya kavuşacaktır” dedi.  

Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa BOYDAK, NCB’nin uluslararası piyasada faizsiz bankacılık 

enstrümanlarındaki deneyimi ile Ülker ve Boydak gruplarının sahip olduğu tecrübenin 

birleşmesi sonucu, ülke ekonomisine yeni enstrümanlar ve kaynaklar kazandırılacağını 



                             

 
 
 
 

söyledi. Kurumsal ve bireysel müşterilere sunulan kaliteli ürün ve hizmetlerin daha da 

geliştirilmesinin, Türkiye Finans’ın büyümesini de hızlandıracağını ifade etti. 

Türkiye Finans Genel Müdürü Yunus Nacar; “Yaşanan bu ortaklık ile gücümüze güç 

katacağız” dedi. 2008 yılında fonlarda yüzde 30 oranında artış hedeflediklerini de belirten 

Nacar; “2008 yılında nakdi kredi toplamımızı 6.3 milyar YTL’ye,  gayri nakdi krediler 

toplamımızı ise 4 milyar YTL’ye yükselterek reel sektöre desteğimizi devam ettireceğiz” dedi.  

Nacar, “Şube ve insan kaynaklarına yönelik yatırımlara hız vereceğimiz 2008 yılında şube 

sayımızı 175’e, yaklaşık 1000 kişilik yeni istihdam ile çalışan sayımızı da 3500’e yükselterek 

yaygın hizmet ağımızı Anadolu’nun farklı bölgelerine ulaştırmayı hedefliyoruz” dedi. Türk 

halkını yeni finansal ürünlerle tanıştıracaklarını da belirten Nacar, “Bu ürünlerle piyasaya 

canlılık kazandıracak ve özellikle KOBİ’lerin yaşadığı mali sıkıntılara çözümler bulacağız” dedi. 

Türkiye Finans, mevduatın krediye dönüşümü alanında %85’lik oran ile tüm bankalar 

arasında ilk sıralarda yer alıyor. 138 şubesi ile katılım bankaları arasında en yaygın şube 

ağına sahip olan Türkiye Finans’ın 2800 çalışanı bulunuyor. 

 

 

 


